
UCHWAŁA NR XI/61/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 9 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r, poz. 1530 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 91.041.350,33 zł na 
skutek ich zmniejszenia o kwotę 42.759,26 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 14.955.055,61 zł 

- Dochody bieżące po zmianach wynoszą : 76.086.294,72 zł

2) Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok w wysokości 96.380.079,01 zł na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 42.759,26 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 18.128.920,56 zł 

- Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 78.251.158,45 zł.

3) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7b do Uchwały Budżetowej na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



Dochody Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 265 198,53 -95 885,00 5 169 313,53

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

843 716,00 -99 896,00 743 820,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

760 000,00 -95 000,00 665 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 096,00 -4 896,00 5 200,00

85216 Zasiłki stałe 1 399 934,00 1 711,00 1 401 645,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 379 934,00 1 711,00 1 381 645,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 938 292,00 2 300,00 940 592,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 492,00 2 300,00 7 792,00

855 Rodzina 9 496 787,16 1 252,00 9 498 039,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 186 300,00 1 252,00 9 187 552,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 337,00 1 000,00 3 337,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 971,00 252,00 5 223,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 782 408,25 5 000,00 8 787 408,25

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 124 900,00 5 000,00 1 129 900,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

24 400,00 5 000,00 29 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 185,17 46 873,74 1 205 058,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 158 185,17 46 873,74 1 205 058,91

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 128 029,17 45 873,74 1 173 902,91

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 000,00 1 000,00 10 000,00

Razem: 91 084 109,59 -42 759,26 91 041 350,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 2



Wydatki Budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 966 009,35 19 000,00 10 985 009,35

60016 Drogi publiczne gminne 8 184 507,00 19 000,00 8 203 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -10 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 831 000,00 29 000,00 860 000,00

750 Administracja publiczna 8 538 365,85 43 024,90 8 581 390,75

75011 Urzędy wojewódzkie 317 932,00 0,00 317 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 380,72 351,01 234 731,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -351,01 16 148,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 670,00 2 417,14 44 087,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 230,00 400,00 5 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 317,00 -400,00 8 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 -2 417,14 2 417,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 100,00 0,00 244 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 213 000,00 -2 000,00 211 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 300,00 5 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 1 500,00 25 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 879 308,85 43 024,90 6 922 333,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 344,00 5 000,00 139 344,00

4300 Zakup usług pozostałych 446 000,00 30 000,00 476 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 -2 000,00 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 022,81 8 024,90 124 047,71

801 Oświata i wychowanie 30 455 772,83 -49 000,00 30 406 772,83

80101 Szkoły podstawowe 19 869 696,69 1 044,00 19 870 740,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 334 174,00 -80,00 2 334 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 222 269,00 -15,00 222 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384 925,00 -16 331,00 368 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 354,00 12 970,00 71 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 106,00 5 000,00 193 106,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 089,00 -305,00 5 784,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 383,00 305,00 13 688,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 475 416,66 -500,00 10 474 916,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 943 470,68 -1 639,00 941 831,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 250,00 -1 639,00 12 611,00

80104 Przedszkola 4 092 505,35 -49 000,00 4 043 505,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 950 000,00 -49 000,00 3 901 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

588 954,00 595,00 589 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,00 80,00 1 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184,00 15,00 199,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 483,00 500,00 7 983,00

852 Pomoc społeczna 11 498 068,02 -121 935,00 11 376 133,02

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 184 400,00 -129 800,00 1 054 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 172 400,00 -125 000,00 1 047 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 -4 800,00 5 200,00

85216 Zasiłki stałe 1 399 934,00 1 711,00 1 401 645,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 934,00 1 711,00 1 381 645,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 222 008,37 3 834,00 3 225 842,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 457,23 1 635,00 2 094 092,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 024,00 281,00 367 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 113,00 34,00 44 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 373,00 -17 000,00 118 373,00

4260 Zakup energii 78 100,00 -5 000,00 73 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 43 000,00 53 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 800,00 -38 000,00 143 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 400,00 -2 020,00 24 380,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 -80,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,00 -16,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 162 521,12 20,00 1 162 541,12

BeSTia Strona 2 z 3

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 20,00 1 320,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 171 492,00 2 300,00 1 173 792,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 492,00 2 300,00 7 792,00

855 Rodzina 10 585 918,67 29 252,00 10 615 170,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 475 694,00 1 252,00 9 476 946,00

3110 Świadczenia społeczne 8 004 977,00 1 000,00 8 005 977,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 899,00 248,00 5 147,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00 4,00 76,00

85508 Rodziny zastępcze 574 000,00 28 000,00 602 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

574 000,00 28 000,00 602 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 681 812,87 -9 974,90 12 671 837,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 384 598,67 0,00 4 384 598,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 754 205,82 604,28 3 754 810,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 042,85 -604,28 5 438,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 197 850,00 -9 974,90 1 187 875,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635,00 -1 635,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,00 -281,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 -34,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 -8 024,90 40 375,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 374 185,17 46 873,74 3 421 058,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 309 185,17 46 873,74 1 356 058,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

448 029,17 46 873,74 494 902,91

Razem: 96 422 838,27 -42 759,26 96 380 079,01

BeSTia Strona 3 z 3

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 3



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - dochody

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 181 349,00 1 000,00 9 182 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 973 549,00 1 000,00 8 974 549,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 337,00 1 000,00 3 337,00

Razem: 12 879 242,29 1 000,00 12 880 242,29

Strona 1 z 1

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy dla zadań zleconych gminom z zakresu administracji rządowej - wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 213 932,00 0,00 213 932,00

75011 Urzędy wojewódzkie 213 932,00 0,00 213 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 380,72 351,01 154 731,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -351,01 9 148,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 670,00 2 417,14 29 087,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 230,00 400,00 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 317,00 -400,00 8 917,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 -2 417,14 2 417,14

855 Rodzina 9 181 349,00 1 000,00 9 182 349,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 973 549,00 1 000,00 8 974 549,00

3110 Świadczenia społeczne 8 004 977,00 1 000,00 8 005 977,00

Razem: 12 879 133,39 1 000,00 12 880 133,39

Strona 1 z 1

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe w 2024 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 000,000,00 21 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 21 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Zakup lodówki społecznej (jadłodzielnia) 0,00 21 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 873,741 309 185,17 1 356 058,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 46 873,74 1 356 058,911 309 185,17

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

448 029,17 46 873,74 494 902,91

Remont Konkatedry pw św. Wojciecha w Prabutach 448 029,17 46 873,74 494 902,91

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 861 156,00 0,00 861 156,00

Remont Bramy Kwidzyńskiej w Prabutach 411 888,00 500,00 412 388,00

Remont dachu zabytkowego budynku remizy OSP w Obrzynowie  
gm.Prabuty 249 268,00 - 2 500,00 246 768,00

Remont kaplicy pw.Najświętszej Marii Panny tzw.Kościoła Polskiego w  
Prabutach 200 000,00 2 000,00 202 000,00

18 061 046,82 18 128 920,5667 873,74Razem

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



Dotacje podmiotowe i celowe udzielone z budżetu 2024 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 773 750,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 773 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

773 750,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

801 Oświata i wychowanie 4 493 505,35

80104 Przedszkola 3 913 505,35

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 505,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 901 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

580 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 858,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

18 858,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 559 902,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 650 000,00

92116 Biblioteki 415 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

415 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494 902,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

494 902,91

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 9 474 820,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach Nr XI/61/2024 z dnia 9 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

4 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

280 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

801 Oświata i wychowanie 4 493 505,35

80104 Przedszkola 3 913 505,35

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 505,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 901 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

580 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

580 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 804,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

39 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 007 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 007 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

68 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

68 000,00

90095 Pozostała działalność 29 304,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494 902,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494 902,91

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

494 902,91

926 Kultura fizyczna 136 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

110 000,00

92695 Pozostała działalność 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

26 000,00

Razem: 6 617 212,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ACWTX-GPFSW-UKHGG-QBXJO-EEOTL. Uchwalony Strona 2




